Tjk. 1708-1713. – Szilády K. m. B. XLI.

1712. április 24.

Banowszky perceptor közli az egyes településekkel a nemesi vármegye által rájuk kivetett dika⁵⁸ összegét.

Judicibus et Juratis oppidor. et Pagor. Haraszti, Taxony Alsó Némedi, Ócsa, Sári, Kecskemét, Kőrös, Czegléd, Judicib. et Jurat. Salut. a Dno.

Notum est vobis, quod Mensis Aprilis brevi finietur et Militia Sue Mattis Semae exsolvi debeat, praeterea quoque satis jam per multifarias Currentales multi vero ex vobis tam inobedientes et negligentes existunt, ut neque quietant. a Milita multo minus pecuniam adferant adeoque necessitate coactus et ex commissione Perillustris et Generosi Dni Vice Comitibus Executio praesentes currentales sequit, siquidem etiam die 29. Febr. Anni current. facta reparatio pro omnibus expensis Inclitae Universitatis non sufficiat, adeoque in ultima Generali Congregatione conclus. et ad unam Dicam septuaginta quinque denary repartiti sunt, quant. cuilibet loco obvenit ex adjacentibus apparet.

Pest.

Franciscus Banowszky de Banow.

Haraszti	21 f.
Alsó Némedi	135 f.

⁵⁸ Rovásadó. Az egyes településekre központilag kivetett adó.

Ócsa	105 f.
Sári	27 f.
Kecskemét	1179 f.
Kőrös	147 f.
Czepléd	263 f. d. 25.
Alberty	25 f. d. 12 1/2
Pánd	81 f. d. 75.

Tjk. 1708-1713. 428. – Szilády K. m. B. XLI.

1712. április 18-26 közötti bejegyzés.

Banowszky Ferenc perceptor értesíti az érintett településeket részben a dika összegéről, részben pedig a rájuk kivetett dika nagyságáról.

Generosis Prudentis ac Circumspectis Dnis N.N. Judicibus et Juratis Oppidum Kecskemét, Kőrös et Czepléd, Dnis mihi Colendissimis.

Nobiles, Generosi, Prudent. ac Circumspecti Dni mihi Colendissimi. Notificare debeo, quod Inclita Universitas in ultima Congregatione, cum praeterita repartitio non sit sufficiens omnes portiens, et debita exsolvere, ad quamlibet Dicam 75 d. repartire, ergo obvenit Kecskemetiensibus ad 1572 Dicas, Kőrösiensibus ad 996 Dicas, Czeplédiensibus 351 Dicas certa Summa, supra quam certa Regimina jam sunt assignata. Adeoque placebit Praetitulatis Dnationibus Vris assignatam summam quo citius exsolvere. E contra asseculo, si unus vel alter locus plus solvisset ego in parata Pecunia ex Cassa Incliti Cottus refundam, quibus me Commendans, maneo Praet. D. Vrar. servus obligatissimus Franciscus Banowsky de Banow Perceptor.

Tjk. 1708-1713. 442. – Szilády K. m. B. XLI.

1712. május 1.

Convocáltatván a B. Tanács ... nevek ... Uraimék, communi voto determináltak,⁵⁹ hogy az bls. Ó Birák vendégségére azután hat akó bornál több ne engedessék, a mellé két Ürű, négy Bárány, Tehén húst 25 fontot, a ki ezekkel nem contentus, szabadon pénzül felveheti a tizen öt Tallért, de többet nem engednek felvenni eő Kknek.